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Uppläst och godkänd bos Första Kammaren den 9 maj 1906. 
— — — — Andra Kammaren — 9 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:t$ 
'proposition angående försäljning af ett till skattehemmanen 
Förarp Norregård och Förarp Södergård i Kronobergs län 
hörande område.

(Statsutskottets utlåtande n:o 89.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 80) af den 9 sistlidne 
mars har Eders Kungl. Magt under åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit 
Riksdagen medgifva,

dels att ett till skattehemmanen J/2 mantal Förarp Norregård och 
V2 mantal Förarp Södergård i Tutaryds socken och Sunnerbo härad af 
Kronobergs län hörande område, omfattande enligt en den 15 mars 
1788 fastställd delning mellan samtliga hemman i Tutaryds socken af 
skogen Stenavallen 39 tunnland 15 kappland, men vid en år 1905 för
rättad uppskattning af området i fråga, utgörande 37 tunnland 5,7 
kappland eller 18 hektar 35 ar, kalladt Förarps Stenavall, måtte från 
sagda hemman afsöndras och i nedan angifna ordning försäljas, näm
ligen en af hemmansägaren P. Johan Salomonsson brukad del af om
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rådet i fråga eller 8 hektar till denne mot en köpeskilling af 571 kro
nor, med tillträdesrätt för Salomonsson så snart köpeskillingen erlagts, 
och åtei-stoden af förevarande område under de i kungl. brefvet den 29 
maj 1874 stadgade villkor å offentlig auktion till den högstbjudande, 
med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1907;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar in- 
flöte, måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre 
kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande 
eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen har icke haft något att emot framställningen erinra, 
hvadan Riksdagen alltså bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande pro
position.

Stockholm den 9 maj 1906.

Med undersåtlig vördnad.


